12/10/2009 cho bà Võ Thị Anh Thơ đứng tên sử dụng. Tài sản gắn liền với đất

gồm: 01 nhà cấp 4, 01 nhà bếp, 01 nhà vệ sinh, 01 phần sân nắng, 01 mái che (tổng

diện tích 83,5m2 trong đó có 26m2 nằm trên lộ giới quy hoạch đường giao thông).

2. Giá khởi điểm: 2.693.543.000 đồng (Hai tỷ, sáu trăm chín mươi ba triệu,

năm trăm bốn mươi ba nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu

giá Hợp danh Khải Hưng. Tổng số điểm: 95.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm

theo lý do (nếu có): không.

5. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm